[bookmark: _GoBack]様式第１号（第７条関係）

指　定　事　業　者　申　請　書

年　　　月　　　日

赤穂市長　宛

交付申請者　住所
　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　代表者名

　あこう地域未来創業サポート補助金交付要綱第７条の規定による指定事業者の指定を受けたいので、次のとおり関係資料を添えて申請します。

１　事業概要
	事業内容（業種）

	事業所設置場所
	赤穂市

	補助申請期間
	年度　　　　～　　　　年度

	補助申請区分
	☐一般枠　　　　　　　☐伴走支援枠

	上乗せ区分
	☐空き店舗等　　　　　☐指定業種

	補助対象経費の総額
	　　　　　　　　　　　円

	補助限度額
	　　　　　　　　　　　円

２　添付資料
	１
	事業計画書（様式第２号）
	☐

	２
	支援確認書（様式第３号）
	☐

	３
	誓約書（様式第４号）
	☐

	４
	市税の滞納がない証明書
	☐

	５
	補助対象経費の内訳を説明する資料（見積書等）
	☐

	６
	事業所の設置場所が分かる資料（位置図等）
	☐

	７
	個人の場合は本人確認資料の写し、法人の場合は登記事項証明書等の写し
	☐

	８
	その他市長が必要と認める資料
	☐